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Deltagare LG: Tony Mufic, Agneta Gullstrand, Maria Boman Hansson, Peter Abrahamsson, 
Thomas Karlegatt, Eva Koltai Arthursson, Susanne Fras, Karin Gerken, Mats Nilsson, Annacarin 
Jendland, Lila Ericsson, Lolitha Nilsson,  
Styrgruppen: Elisabeth Svenningsson, Maria Holm, Birgitta Forssman, Annette Holm Persson,  
Cecilia Wickenberg Rosengren deltog via Teams  
Charlotte Erngren deltog 13-15.00 
 
Frånvarande:  
 
Mötesanteckningar 

 
BESLUT 
Inga beslutspunkter 

INFORMATION 

1. Fokus Verksamhetsplan 23/24 (LG+ SG) 
Aktuellt läge inom vp-arbetet 

Tony redogör för det pågående arbetet med verksamhetsplanen. Ledningsgruppen och 
styrgruppen har bearbetat verksamhetsplanen vid ett par tillfällen samt kommunicerat ut 
den övergripande inriktningen till rektorer och enhetschefer. Nu pågår skrivarbete kring 
olika delar och ärendet kommer åter upp till ledningsgruppen om två veckor. 

I samband med samarbetspartiernas förberedelser inför kommunfullmäktigemötet i juni så 
har partierna enats om att ge Barn- och utbildningsnämnden några nya uppdrag 2024. Ett 
par uppdrag är riktade enbart till Barn- och utbildningsnämnden och ett par uppdrag är 
riktade till Socialnämnden och Barn- och utbildningsnämnden. Uppdragen ligger väl i linje 
med det arbete som redan pågår eller planeras för. Formellt beslut om de nya uppdragen 
fattas av kommunfullmäktige i juni.  

Elisabeth och Lila går igenom utkasten till VP-uppdragen och förklarar de ändringar som 
föreslås. Alla uppmanas komma med inspel och synpunkter. 
 

2. Återkoppling SBS -grupper och uppgift från Elevcentrerat 
Föredragande: Lila, Elisabeth, verksamhetschefer 
 
Utvecklingsarbetet Samverkan för bästa skola, där tre skolor och förvaltningen fått stöd av 
Skolverket och lärosäten (Malmö och Umeå) är avslutat, men efterarbete pågår. I samband 
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med att samarbetet avslutades gjorde Umeå universitet en överlämning genom att dela med 
sig av sina reflektioner. Dessa reflektioner fick rektorerna ta del av på Elevcentrerat 
ledarskap i april och gruppvis sortera under ”håller med” respektive ”håller inte med”. 
Rektorernas svar, inklusive, fritextkommentarer har sammanställts av Lolitha och Cecilia. 

Lolitha presenterar vad som framkommit. Gruppen diskuterar resultatet och svårigheten i 
att tolka vissa kommentarer. Medskicken behöver bearbetas vidare. Rektorer bör sedan få 
återkoppling. 

Som en följd av Utvecklingsarbetet Samverkan för bästa skola samt övrigt utvecklingsarbete 
som ledningsgruppen och styrgruppen arbetat med har tre grupper under våren arbetat 
med att ta fram konkreta förbättringsförslag utifrån de utvecklingsbehov som identifierats.  

De tre grupperna presenterar sina förslag. För några av förslagen har ett konkret arbete 
redan påbörjats, medan andra fortfarande är förslag.  

Tony avser kontakta grupperna för dialog om fortsatt hantering av förslagen. Ärendet tas 
upp igen i ledningsgruppen om två veckor. En del av de förslag som framkommit kan 
införlivas i kommande arbete med ledningsdeklarationen. Andra förslag kanske inte är 
genomförbara i nuläget.  

3. Kort, kort 
 
Förslag på datum för CESD konferensen nästa år där vi ska stå som värdar (TK). 
Konferensen handlar om hållbar utveckling. Förslag till datum är 18–19 april 2024, lunch till 
lunch. Alla uppmanas så fort som möjligt kontakta Thomas om datumen inte är lämpliga. 
Även välkommet att lämna förslag på upplägg och innehåll. Just nu är tanken att fokus ska 
ligga på hållbara framtidsval.  

Teamsutbildning för chefer och teamchefer - påminnelse! Snart slut på 
utbildningstillfällen. Se mejl från PC 13 april. (MBH) 
Info om teamsutbildningen ligger i Teams (ledningsgruppens team) 

4. I huvudet på Fastighetsdirektör Magnus Prochéus 
Magnus presenterar sig och berättar om fastighetsförvaltningens arbete och de olika 
samarbeten som våra förvaltningar gör. 
 

5. Summering och utcheckning 


